关于公布2016年全国高中数学联赛
福建省莆田赛区获奖名单的通知

各中学：

由福建省教育厅、福建省科协共同举办的2016年全国高中数学联赛福建赛区的预赛工作已结束，莆田市赛区共评出市级获奖学生198名，其中一等奖41人，二等奖64人，三等奖93人。现将获奖名单（见附件）予以公布，请通知相关的获奖学生和指导教师。

附件：2016年全国高中数学联赛福建省莆田赛区获奖名单

莆田市数学学会

2016年12月22日

附件：2016年全国高中数学联赛福建省莆田赛区获奖名单
	序号
	姓名
	所在学校
	指导教师
	获奖等级

	1
	李佳智
	莆田一中
	林  敏
	一等奖

	2
	李荣强
	莆田一中
	林  敏
	一等奖

	3
	林思洁
	莆田一中
	曾献峰
	一等奖

	4
	俞　宸
	莆田一中
	林  敏
	一等奖

	5
	陈志漂
	莆田六中
	祁国伟
	一等奖

	6
	林少鉴
	莆田一中
	曾献峰
	一等奖

	7
	严炜锋
	仙游金石中学
	林子坤
	一等奖

	8
	余振威
	仙游私立一中
	林二中
	一等奖

	9
	詹俊宁
	莆田一中
	林  敏
	一等奖

	10
	许汉杰
	莆田一中
	林  敏
	一等奖

	11
	郭　浩
	莆田一中
	林  敏
	一等奖

	12
	林靖雄
	莆田一中
	游发本
	一等奖

	13
	林博洋
	仙游私立一中
	林二中
	一等奖

	14
	陈　亮
	仙游一中
	林宝坚
	一等奖

	15
	林建锋
	莆田四中
	陈世洪
	一等奖

	16
	郑艺楠
	莆田一中
	林  敏
	一等奖

	17
	郑志豪
	仙游私立一中
	林二中
	一等奖

	18
	陈溢能
	莆田一中
	游发本
	一等奖

	19
	贺一夫
	莆田一中
	曾献峰
	一等奖

	20
	范明华
	莆田四中
	潘劲森
	一等奖

	21
	邹祉东
	莆田一中
	曾献峰
	一等奖

	22
	陈官正
	仙游一中
	杨超拔
	一等奖

	23
	何　凌
	莆田一中
	吴天然
	一等奖

	24
	苏　晗
	莆田一中
	吴天然
	一等奖

	25
	吴剑兴
	莆田二中
	李志洪
	一等奖

	26
	吴志远
	莆田二中
	李志洪
	一等奖

	27
	岳　妍
	莆田一中
	吴天然
	一等奖

	28
	戴捷庆
	莆田一中
	林  敏
	一等奖

	29
	陈佳军
	莆田六中
	祁国伟
	一等奖

	30
	吴　凯
	仙游金石中学
	林子坤
	一等奖

	31
	郑志威
	仙游私立一中
	林二中
	一等奖

	32
	陈清华
	仙游一中
	杨超拔
	一等奖

	33
	陈昶侃
	莆田一中
	吴天然
	一等奖

	34
	洪　昕
	莆田一中
	吴天然
	一等奖

	35
	林　楠
	莆田一中
	吴天然
	一等奖

	36
	陈予越
	仙游金石中学
	林子坤
	一等奖

	37
	张嘉威
	仙游私立一中
	林二中
	一等奖

	38
	陈银冰
	莆田一中
	林  敏
	一等奖

	39
	张君豪
	莆田一中
	吴天然
	一等奖

	40
	谢雄峰
	莆田四中
	吴素萍
	一等奖

	41
	陈　权
	莆田六中
	祁国伟
	一等奖

	42
	王俊彬
	莆田四中
	陈世洪
	二等奖

	43
	陈旭鹏
	莆田一中
	钱剑华
	二等奖

	44
	黄智锋
	仙游一中
	杨超拔
	二等奖

	45
	胡领南
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	46
	黄逸洲
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	47
	甘剑煌
	仙游一中
	杨超拔
	二等奖

	48
	薛　蕊
	莆田二中
	黄少莹
	二等奖

	49
	陈　越
	莆田一中
	吴天然
	二等奖

	50
	李智军
	仙游私立一中
	林二中
	二等奖

	51
	周黎希
	莆田二中
	蔡海涛
	二等奖

	52
	沈潇悍
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	53
	蔡  翼
	莆田一中
	钱剑华
	二等奖

	54
	徐俊斌
	莆田一中
	吴天然
	二等奖

	55
	蔡靖萍
	莆田四中
	翁建新
	二等奖

	56
	蔡翔远
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	57
	林正君
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	58
	郑逸群
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	59
	罗飞扬
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	60
	郑家昊
	莆田一中
	林炳宗
	二等奖

	61
	黄蕙琳
	莆田六中
	祁国伟
	二等奖

	62
	黄源洋
	莆田一中
	林新潮
	二等奖

	63
	吴宇宁
	莆田一中
	吴天然
	二等奖

	64
	佘智龙
	莆田一中
	吴天然
	二等奖

	65
	姚逸曦
	莆田六中
	祁国伟
	二等奖

	66
	陈益航
	莆田四中
	陈世洪
	二等奖

	67
	朱宇航
	莆田四中
	吴素萍
	二等奖

	68
	李晨曦
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	69
	唐初航
	擢英中学
	林为华
	二等奖

	70
	卓金杰
	莆田一中
	钱剑华
	二等奖

	71
	余　宇
	莆田华侨中学
	何高萍
	二等奖

	72
	陈　辉
	仙游私立一中
	林二中
	二等奖

	73
	陈麟君
	仙游一中
	林宝坚
	二等奖

	74
	马伟宾
	莆田二中
	蔡海涛
	二等奖

	75
	蔡康馨
	莆田二中
	李志洪
	二等奖

	76
	阮奕捷
	莆田一中
	吴天然
	二等奖

	77
	陈奕隆
	莆田一中
	吴天然
	二等奖

	78
	顾智花
	莆田四中
	吴素萍
	二等奖

	79
	林德清
	莆田一中
	蒲锦泉
	二等奖

	80
	喻玮韬
	莆田一中
	蒲锦泉
	二等奖

	81
	黄鑫炫
	仙游私立一中
	林二中
	二等奖

	82
	林　勉
	仙游一中
	林宝坚
	二等奖

	83
	王源宇
	莆田二中
	蔡海涛
	二等奖

	84
	陈  诺
	莆田一中
	曾献峰
	二等奖

	85
	戴夏香
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	86
	陈瑞杰
	莆田二中
	黄少莹
	二等奖

	87
	杨云帆
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	88
	蔡先明
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	89
	蔡雨晨
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	90
	余  蓉
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	91
	林　兴
	仙游金石中学
	林子坤
	二等奖

	92
	何熠敏
	仙游现代中学
	陈　剑
	二等奖

	93
	关开明
	莆田五中
	郭　劲
	二等奖

	94
	崔少煌
	莆田二中
	黄少莹
	二等奖

	95
	王清虎
	莆田四中
	吴素萍
	二等奖

	96
	陈晖阳
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	97
	陈思硕
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	98
	游  威
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	99
	柯若诗
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	100
	吴仕涵
	仙游一中
	杨超拔
	二等奖

	101
	陈建宗
	莆田二中
	黄少莹
	二等奖

	102
	张　敏
	莆田四中
	吴素萍
	二等奖

	103
	俞振辉
	莆田一中
	吴天然
	二等奖

	104
	姚宸宇
	莆田一中
	林  敏
	二等奖

	105
	陈承驰
	仙游一中
	林宝坚
	二等奖

	106
	林毓菁
	莆田一中
	吴天然
	三等奖

	107
	翁莉莉
	莆田一中
	林  敏
	三等奖

	108
	黄志昌
	哲理中学
	陈金亮
	三等奖

	109
	肖豪耿
	莆田一中
	林炳宗
	三等奖

	110
	刘智豪
	莆田六中
	祁国伟
	三等奖

	111
	林钻滨
	莆田四中
	庄小红
	三等奖

	112
	沈明炜
	莆田一中
	林  敏
	三等奖

	113
	张  詇
	莆田一中
	钱剑华
	三等奖

	114
	林　达
	仙游私立一中
	林二中
	三等奖

	115
	陈子阳
	莆田五中
	郭　劲
	三等奖

	116
	张钦煌
	莆田二中
	黄少莹
	三等奖

	117
	郑晓娜
	莆田二中
	李志洪
	三等奖

	118
	魏海艳
	莆田四中
	庄小红
	三等奖

	119
	李亦龙
	莆田一中
	吴天然
	三等奖

	120
	谢逸钦
	莆田四中
	黄旭东
	三等奖

	121
	王美兰
	擢英中学
	许君林
	三等奖

	122
	林弘锐
	莆田五中
	郭　劲
	三等奖

	123
	陈　隆
	莆田一中
	吴天然
	三等奖

	124
	王菲荣
	莆田六中
	祁国伟
	三等奖

	125
	黄芳玲
	莆田四中
	庄小红
	三等奖

	126
	林书剑
	莆田六中
	祁国伟
	三等奖

	127
	黄雨轩
	莆田五中
	郭　劲
	三等奖

	128
	郑佳豪
	莆田四中
	陈世洪
	三等奖

	129
	姚　丹
	莆田六中
	祁国伟
	三等奖

	130
	郑　杰
	仙游私立一中
	林二中
	三等奖

	131
	许翰林
	莆田五中
	王　忻
	三等奖

	132
	陈立伟
	莆田十中
	郑建庆
	三等奖

	133
	徐雁齐
	莆田四中
	潘劲森
	三等奖

	134
	陈乐乐
	莆田四中
	吴素萍
	三等奖

	135
	林逸楠
	莆田一中
	林  敏
	三等奖

	136
	张静怡
	莆田一中
	钱剑华
	三等奖

	137
	黄镇强
	砺青中学
	郑晓静
	三等奖

	138
	陈雨涵
	莆田六中
	祁国伟
	三等奖

	139
	陈飞杰
	哲理中学
	陈金亮
	三等奖

	140
	林  旸
	莆田一中
	钱剑华
	三等奖

	141
	陈佳婧
	莆田六中
	祁国伟
	三等奖

	142
	郑金波
	仙游一中
	杨超拔
	三等奖

	143
	林佳玲
	仙游一中
	林宝坚
	三等奖

	144
	李光辉
	仙游私立一中
	林二中
	三等奖

	145
	詹伟丽
	莆田十中
	谢绍剑
	三等奖

	146
	刘　颂
	擢英中学
	林为华
	三等奖

	147
	陈  可
	莆田一中
	钱剑华
	三等奖

	148
	蔡智伟
	仙游一中
	黄德基
	三等奖

	149
	蔡嘉乐
	莆田二中
	蔡海涛
	三等奖

	150
	李文海
	哲理中学
	陈金亮
	三等奖

	151
	陈婷婷
	哲理中学
	陈金亮
	三等奖

	152
	魏臻煜
	莆田一中
	蒲锦泉
	三等奖

	153
	周　雄
	莆田华侨中学
	何高萍
	三等奖

	154
	郭晓豪
	仙游金石中学
	林子坤
	三等奖

	155
	徐　伟
	仙游一中
	林宝坚
	三等奖

	156
	唐民锋
	莆田二中
	黄少莹
	三等奖

	157
	翁佳丽
	莆田四中
	翁建新
	三等奖

	158
	郑伊纹
	莆田一中
	林  敏
	三等奖

	159
	王　澳
	仙游一中
	林宝坚
	三等奖

	160
	陈　威
	仙游私立一中
	林二中
	三等奖

	161
	黄剑英
	莆田四中
	庄小红
	三等奖

	162
	郭晟明
	莆田一中
	林新潮
	三等奖

	163
	李晓军
	擢英中学
	林为华
	三等奖

	164
	黄润华
	莆田一中
	肖碧生
	三等奖

	165
	蔡诗茹
	莆田六中
	祁国伟
	三等奖

	166
	周竞瑜
	仙游一中
	杨超拔
	三等奖

	167
	吴静涵
	仙游私立一中
	林二中
	三等奖

	168
	方英涛
	仙游私立一中
	林二中
	三等奖

	169
	吴　迪
	莆田十中
	郑建庆
	三等奖

	170
	廖　宇
	莆田四中
	翁建新
	三等奖

	171
	肖涵彬
	莆田一中
	林  敏
	三等奖

	172
	郑金雄
	莆田一中
	肖碧生
	三等奖

	173
	彭舒恬
	莆田一中
	钱剑华
	三等奖

	174
	林洪铮
	莆田一中
	林  敏
	三等奖

	175
	黄　伟
	擢英中学
	许君林
	三等奖

	176
	郑泽涵
	莆田六中
	祁国伟
	三等奖

	177
	黄思捷
	仙游一中
	杨超拔
	三等奖

	178
	黄林国
	仙游私立一中
	林二中
	三等奖

	179
	徐文杰
	莆田五中
	郭　劲
	三等奖

	180
	梁　怡
	莆田十中
	翁美娇
	三等奖

	181
	陈炳聪
	莆田四中
	陈世洪
	三等奖

	182
	吴锦财
	莆田四中
	黄旭东
	三等奖

	183
	王建伟
	莆田一中
	林  敏
	三等奖

	184
	俞  颖
	莆田一中
	林  敏
	三等奖

	185
	曾雅鑫
	莆田一中
	林  敏
	三等奖

	186
	林吴煜
	莆田一中
	钱剑华
	三等奖

	187
	傅振威
	仙游私立一中
	林二中
	三等奖

	188
	林　帅
	仙游私立一中
	林二中
	三等奖

	189
	肖靖杰
	仙游一中
	陈学忠
	三等奖

	190
	蔡　威
	哲理中学
	陈金亮
	三等奖

	191
	何少勇
	砺青中学
	谢金李
	三等奖

	192
	陈林颖
	仙游华侨中学
	陈炳泉
	三等奖

	193
	林鹏辉
	擢英中学
	林为华
	三等奖

	194
	曾晓云
	莆田三中
	陈金寿
	三等奖

	195
	杜键德
	哲理中学
	陈金亮
	三等奖

	196
	陈　涛
	莆田十三中
	陈秀香
	三等奖

	197
	杨江文
	莆田华侨中学
	何高萍
	三等奖

	198
	李国煌
	仙游现代中学
	陈　剑
	三等奖

4
第3页共3页